
NÁVOD K POUŽITÍ

Název výrobku: KOLEČKO ZAHRADNÍ 85 litrů

Před použitím si pečlivě přečtěte návod k použití. Ujistěte se, zda jste plně porozuměli pokynům.

Popis výrobku: Kolečko zahradní 85 l s pozinkovanou korbou, s ocelovým rámem a nafukovacím kolem.
Vhodné na zahradní a hospodářské práce, odolné proti nárazu. Výrobek se vyznačuje kvalitou a životností.

Číslo výroku: 104637 / 104648

Materiál: korba pozinkovaná, kovový rám o průměru 32 mm, gumové nafukovací kolečko.

Speci�kace výrobku: 
Objem:   85 l
Nosnost:   150 kg
Hmotnost:   11,70 kg
Rozměr:    1450x630x650 mm

Návod na montáž: Na rám namontujte nejprve kolečko, které je včetně osky. Poté namontujte korbu,
kterou k rámu připevníte pěti šrouby. Před použitím zkontrolujte utažení všech šroubů a volné otáčení kola.

Sada obsahuje: 
1x rám, 1x korbu, 1x kolo, 
šrouby, matice, podložky

Výrobce: Altrad Limex d.o.o.
Dovozce pro ČR: VEN s.r.o.
Dovozca pre SR: VEN SK, s.r.o.
Země původu: Chorvatsko

Servis: V případě, že po zakoupení výrobku zjistíte jakoukoliv závadu, kontaktujte prodejce. Při použití výrobku
se řiďte pokyny uvedenými v návodu k použití. Na reklamaci nebude brán zřetel, pokud jste výrobek pozměnili
či jste se neřídili pokyny uvedenými v návodu k použití.

Ochrana životního prostředí: Po uplynutí doby životnosti produktu nebo v okamžiku, kdy by oprava byla
neekonomická, produkt nevhazujte do domovního odpadu. Za účelem správné likvidace výrobku jej 
odevzdejte na určených sběrných místech.


